F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Ch'ampionnats individuels régionaux

Benjamines |
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 KOUTZEVOL. Marie 03 ENVOLEE DAX DAX 11.400 6.40010.850 9.950 38.600
2 MASSON Amélie 02 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.400 4500 9.95010.350 36.200
3 GARCIA PETOTOGUY Eztit JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.000 4.600 8.70010.300 34.600
4 MAOUCHE Lina 02 USCRD CENON CENON 11.400 2500 8.75010.000 33.550
5 CLAVE Miren 02 JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.400 2,600 7.600 8.900 30.500
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Minines |

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Pouire Sol Total
T GALOGER Cécile 01 ~  ENVOLEEDAX  DAX  11.200 8.4001210011.500 43.200
2 COMMINGES Elsa 00 ENVOLEE DAX DAX 12.000 8.20011.10011.600 42.900
3 DUAUX Juliette 00 ENVOLEE DAX DAX 12.800 8.00010.20011.300 42.300
4 MAURIN Lisa 00 JAD DAX DAX 12,700 5.30010.95012.500 41.450
5 SAINT PE Ophaélie 01 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.900 7.70010.30010.650 40.550
6 LANGLADE Anais 01 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 12.500 7.100 8.10011.900 39.600
7 GOURGUES Laurie 00 Violette Aturine AIRE SUR ADQUR 11.400 7.400 8.05010.600 37.450
8 MICAS Aude 01 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.500 4.70010.20010.750 37.150
9 BLANG Anna 00 JAD DAX DAX 11.500 6.700 8.30010.200 36.700
10 SIRO Mélina 01 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.200 8700 7.45010.500 35.850
11 MENTAVERRI Amaia 00 JAUZIKA HASPARR HASPARREN 10.600 550010.100 9.550 35.750
12 MONGELOUS Camille 00 FLAMBEAU PAU PAU 11.200 5.200 8.45010.300 35.150
13 MATIVON Madison 00 JAD DAX DAX 10.800 5.000 9.050 9.400 34.250
14 FOUVRY Louise 00 USCRD CENON CENON 11.200 2.000 7.15010,700 31.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Cadettes |
Nom Prénom

.1 VERBEEK Emilie 99
2 ETCHEBERRY Emma 99
3 DUCASSE Emma 98
4 HAURET Lisa 99
L 9 DOURY Lucie 99
5 DOYDENARD Lola 99
i~7 BELADJ Lucille 99
8 HARAN RAZIN Laida 99
9 INTROVIGNE Manon 99
10 DELMAS Romane 99
11 DEDEBAN Chloé 98
12 BONNIN Loia 99
13 QUENDOLO Carla 99
14 MESMER Inés 98

Association Ville

ENVOLEE DAX DAX
JAUZIKA HASPARR HASPARREN
ESPOIR MUGRONN MUGRON
JAD DAX DAX
ENVOLEE DAX DAX
JAUZIKA HASPARR HASPARREN
ENVOLEE DAX DAX
JAUZIKA HASPARR HASPARREN
STELLA BERGERAC BERGERAC
JAD DAX DAX

Violette Aturine
STELLA BERGERAC BERGERAC
USCRD CENON CENON
ESPOIR MUGRONN MUGRON

AIRE SUR ADOUR

Cheval Barres Powire Sol

13.000
12.100
11.300
11.200
12.300
11.700
11.900
11.200
11.700
11.200
11.200
11.000
11.100
10.600

8.50011.95011.950
7.300 9.65011.000
7.70010.40010.550
5.60011,05010.850
4.800 9.10011.350
5.400 9.80010.650
4.600 0.65011.150
5.60010.450 9.900
6.800 9.100 8.950
4.80010.450 9.850
5.100 9.400 9.400
5.300 8.850 9.500
3.200 8.550 8.300
1.400 8.850 8.750

Total

45.400
40.050
39.950
38.700
37.550
37.550
37.300
37.150
36.550
36.400
35.100
34.650
31.150
29.600
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux__

Juniors |

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Pouire Sol Total
1 BRUN Emilie 96 JAD DAX DAX 12.800 7.70011.70012.000 44.300
"2 GROCQ Cécilia 96 ENVOLEE DAX DAX 12.400 8.40010.35011.350 42,500
3 YZERN Lisa 96 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 12500 850010.75010.450 42,200
4 TALL Birgui 97 USCRD CENON CENON 11.300 6.70011.00011.300 40.300
5 POETSCH Clémentine 97 FLAMBEAU PAU PAU 11.600 5.80010.350 8800 36.550
8 POETSCH Juliette 97 FLAMBEAU PAU PAU 11.200 2.800 9500 9.700 33.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Seniors |

Nom Prénom Assaciation Ville Cheval Barres Pouire Sol Total
! CAMPAGNE Elise 91 ENVOLEE DAX DAX 12.50010.10011.20010.900 44.700
2 LEGROS Marjorie 93 JAD DAX DAX 12.900 8.10010.50012.100 43.600
“"3 CONDEAU Maryne 92 ENVOLEE DAX DAX 12.300 7.00010.90011.550 41.750
"4 DEYRIS Prescilla 94 ENVOLEE DAX DAX 12500 6.90010.80011.500 41.700
5 FABREGAT Manon 94 STELLA BERGERAC BERGERAC 12.000 7.700 9.65011.500 40.850
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Benjamines-Minimes |l

Nom Prénom

1 HERRERO Ainhoa 00
2 ROCQ Marie 01
3 MANDEMENT Juliette 00
«~4 PUEYO Fanny 02
5 BRUCE Lisa 01
6 BESSE Romane 01
7 DUPRAT Line 03
8 VELOSO Enola 00
.9 BORDENAVE Zoé 03
10 GAZEL Maelys 02
11 GELLEE Elisa 01
12 MALLERON Mathilde 00
13 CHARON Camille 00
13 MAMMERT Jade 01
15 BELLECAVE Ludivine 01
16 BAYET Hannah 00
17 BENSAIHA Maely 01
18 COSSIN Capucine 02
18 PETIT Dorine 01
20 AUDITEAU Léana 00
21 BATISTA Liliana 03
722 LAMAISON Emma 03
23 RIMBAUD Clémence 00
24 MAZEAU Chloé 00
25 ROUSSELLE Chariéne 01
26 BREYNE Emma 02
27 SARRADE Julie 02
27 SERRET Méline 03
29 BESSONNART Chloé
30 ABDELMOUMENE Lise 01
31 FENTOQUS Sarah 00
32 BARROUILLET Julie 03
33 FAGETTE LESCURE Emm
L34 OLIVIERI Chloé 03
35 BOUDJMAI Julie 03
36 VERPOOTE Fanny 03

Association

Ville

UNION ST PAUL SAINT PAUL
USCRD CENON CENON
CADG ANDERNOS ANDERNOS
ENVOLEE DAX DAX

USCRD CENON CENON
ESPQOIR MUGRONN MUGRON
ENVOLEE DAX DAX

UNION ST PAUL SAINT PAUL
ENVOLEE DAX DAX
SIGOULES GYM SIGOULES
Violette Aturine AIRE SUR ADOUR
ESPOIR MUGRONN MUGRON
CADG ANDERNOS ANDERNOS
JAD DAX DAX
JAUZIKA HASPARR HASPARREN
STELLA BERGERAC BERGERAC
USCRD CENON CENON
UNION ST PAUL SAINT PAUL
ESPOIR MUGRONN MUGRON
UNION ST PAUL SAINT PAUL
Violette Aturine AIRE SUR ADOQUR
ENVOLEE DAX DAX

USCRD CENON CENON

STELLA BERGERAC BERGERAC
CADG ANDERNOS ANDERNOS
JAUZIKA HASPARR HASPARREN
ESPOIR MUGRONN MUGRON

USCRD CENON CENON
VIGILANTE BAYONN BAYONNE
SIGOULES GYM SIGOULES

STELLA BERGERAC BERGERAC
ESPOIR MUGRONN MUGRON
SIGOULES GYM SIGOULES
ENVOLEE DAX DAX

CADG ANDERNOS ANDERNOS
CADG ANDERNOS ANDERNOS

Cheval Barres Poutre Sol

11.500 11.80011.20012.600
10.400 10.20011.65011.600
11,000 10.10010.60011.950
11.100 10.50010.70011.300
10.200 11.10011.20010.960
10.700 10.50010.86011.150
14.200 9.75010.60011.800

9.800 11.20010.40011.400
11.100 10.30010.45010.900
10.600 9.800 9.80012.150
11.200 9.70010.50010.900
10.400 10.90011.150 9.650
11.400 10.100 9.75010.750
11.10010.30010.45010.150
11.200 ©.10010.35011.200
11.500 9,400 9.25011.500
10.600 10.30010.10010.400
10.30010.200 8.50012.250
11.40010.400 8.90010.550
10.50010.200 8.20011.100
11.40010.300 7.95010.650
10.400 10.100 7.90011.000
10.800 10.800 9.000 8.700
10.700 9.500 8.40010.050
10.600 ©.450 8.40010.050
11.500 5.800 9,55011.100
10.800 7.10011.300 8.700
10.000 5.20010.00011.800
11.300 5.500 8.90011.800
10.600 8.800 8750 9.300
10.600 7.800 7.80010.700
10.500 6.300 8.650 9.85Q
10.600 4.000 8.30011.950
10.900 4.100 9.00010.800
10.700 8.700 6.600 8200

9.500 2600 8250 7.500

Total

47.100
43,760
43.650
43.600
43.450
43.200
43.150
42.800
42.750
42.350
42.300
42.100
42.000
42.000
41.850
41.650
41.400
41.250
41.250
41.000
40.300
39.400
39.300
38.650
38.500
37.950
37.700
37.700
37.600
37.450
37.000
35.100
34.850
34.500
33.200
27.850
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux
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Cadettes li

Nom Prénom

LALOO Maika 99
CABE Maylis 99
HEIM Caria 99
MENEGON Chloé 98
CARRIERE Audrey 99

Association Ville

FLAMBEAU PAU PAU
VIGILANTE BAYONN BAYONNE
CADG ANDERNOS ANDERNOS
STELLA BERGERAC BERGERAC
UNION ST PAUL SAINT PAUL

DARRIEUMERLOU Maylis 9 FLAMBEAU PAU PAU

MATEOLaida 99

NABOULET Angéligue 99

QUENDOLO Laura 99

GONTHIER Clémentine 98

EWIG Ophélie 99

PERUSAT Capucine 99

JAUZIKA HASPARR HASPARREN
VIGILANTE BAYONN BAYONNE
USGCRD CENON CENON
STELLA BERGERAC BERGERAC
USCRD CENON CENON
CADG ANDERNOS ANDERNOS

Cheval Barres Poulre Sol

10.900 11.60011.76011.250
11.10011.900 £.90010.600
10.200 ©.60011.50010.700
11.00010.400 8.85011.400
10.50010.300 9.60010.850
11.600 7.40010.90010.600
10.90011.100 6.70011.800
11.100 7.60010.30011.500
10.800 ©.300 9.60010.100
10.600 6.90010.45010.600
10.000 7.850 9.100 7.550
9.900 3.400 8.100 9.250

Total

45,500
43.500
42.000
41.650
41.250
40.500
40.500
40.500
39.800
38.550
34.500
30.850
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Juniors-Seniors |l

Nom Prénom Association Ville
1 CABE Pauline 97 VIGILANTE BAYONN BAYONNE
2 DEVALOIS Sarah 97 VIGILANTE BAYONN BAYONNE
L3 GUILHEMJOUAN Alexia 91 ENVOLEE DAX DAX
;4 CLARIANA Alice 97 VIGILANTE BAYONN BAYONNE
5 LAFRANCESCA Emilie 97 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR
6 FAYTY Jeanne 97 VIGILANTE BAYONN BAYONNE
7 LIBAT Laetitia 90 VIGILANTE BAYONN BAYONNE
8 TAILLADE Maurine 97 JAUZIKA HASPARR HASPARREN
9 COLIN Cynthia 97 STELLA BERGERAC BERGERAC
10 MARTIN Angéligue 88 VIGILANTE BAYONN BAYONNE
11 CASTRO Mélanie 92 FLAMBEAU PAU PAU
12 CORNUT Sarah 97 Violetie Aturine AIRE SUR ADOUR
/13 MOREAU Julia 96 ENVOLEE DAX DAX
14 PICOT Marie Colline 97 USCRD CENON CENON
15 SANCHEZ Noémie 98 STELLA BERGERAC BERGERAC

16 REYNAUD Romane 96 STELLA BERGERAC BERGERAC

Cheval Barres Poutre Sol

12.000 11.400 9.75010.900
11.20011.500 9.35011.950
11.20010.40010.45011.700
11.10010.900 9.35011.850
11.70011.200 9.10011.150
10.30012.300 ©.85010.550
11.40011.400 ©.55010.550
11.100 9.800 9.65012.050
11.000 8.70010.65011.600
10.900 9.30010.25011.300
11.00010.100 8.95011.600
11.20010.900 9.450 9.700
10.700 8.800 £.50011.100
10.100 5.70010.40010.000
10.600 5.800 8.05010.300
2.40011.500 0.00010.300

Total

44.050
44.000
43.750
43.300
43.150
43.000
42.900
42.600
41.950
41.750
41.650
41.250
40.100
36.200
34.75¢0
24.200
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